DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32011 32011 GASOLINA PEMEX MAGNA (Despacho 6623123-0)
15101514 PL/1617/EXP/ES/2015-6623123
25.9400 Litros    $20.768248 $538.73

Subtotal $538.73
IVA 16.00% $83.83
TOTAL PESOS : $622.56

(seiscientos veintidos pesos 56/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
Y8AtQohV0h0RqXFig0+xplstXLYco1u2EK4V
Kf4BTfkR4RK6GlRkxidtSE2tFpeAhbir8E9h3S
1Xy5GL8XXMBwGyo1vs06g99MlwEswit21UO
IjxW3t5Itr/C8T5aiP/tRgSncAdW2h5joQRR1Iv
MaqFenJ6A4WfF6GcmJSNFHVHIAhuhIIvmnf